



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Kent Hjørringgaard Holding ApS

Rughaven 6, 9460 Brovst

CVR-nr. 27 19 56 87

Årsrapport

1. september 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023.

Kent Hjørringgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kent Hjørringgaard Holding ApS Rughaven 6 9460 Brovst CVR-nr.: 27 19 56 87 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Kent Hjørringgaard, Rughaven 6, 9460 Brovst, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomheder	Brovst Tæpper og Gardiner ApS, Jammerbugt Chris Hjørringgaard Holding ApS, Jammerbugt
Kapitalinteresse	CK Ejendomme ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskaber samt finansiering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.137 t.kr. mod 1.054 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.813	-5.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	966.845	945.449
Indtægter af kapitalinteresser	-3.423	-21.577
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	20.670	-15.835
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	168.646	162.819
Andre finansielle indtægter	58.378	36.543
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.341	-5.117
Resultat før skat	1.184.962	1.096.594
Skat af årets resultat	-47.850	-42.594
Årets resultat	1.137.112	1.054.000
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.088	63.215
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Overføres til overført resultat	978.224	766.185
Disponeret i alt	1.137.112	1.054.000

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.157.170	3.110.605
Kapitalinteresser	0	3.423
Andre værdipapirer og kapitalandele	166.667	145.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.323.837</u>	<u>3.260.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.323.837</u>	<u>3.260.025</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.926.257	5.849.602
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.233.452	1.177.325
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	448.283	463.869
Andre tilgodehavender	77.370	75.119
Tilgodehavender i alt	<u>8.685.362</u>	<u>7.565.915</u>
Likvide beholdninger	<u>215.446</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.900.808</u>	<u>7.565.915</u>
Aktiver i alt	<u>12.224.645</u>	<u>10.825.940</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.632.004	2.590.916
Overført resultat	8.537.074	7.558.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Egenkapital i alt	11.411.878	10.388.766
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	743.848	343.691
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.842	22.748
Anden gæld	51.077	70.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	812.767	437.174
Gældsforpligtelser i alt	812.767	437.174
Passiver i alt	12.224.645	10.825.940

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	125.000	2.527.701	6.792.665	113.000	9.558.366
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	63.215	766.185	114.000	943.400
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. september 2021	125.000	2.590.916	7.558.850	114.000	10.388.766
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	41.088	978.224	117.800	1.137.112
	125.000	2.632.004	8.537.074	117.800	11.411.878

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.341</u>	<u>5.117</u>
	<u>20.341</u>	<u>5.117</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
